ij brc

Governo Municipal de

UIXERAMOBIM
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O presidente do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO

MUNICÍPIO DEQUIXERAMOBIM - QUIPREV, abaixo identificado, na qualidade

de Ordenador de Despesas e no uso de suas atribuições legais, licitação cujo

objeto é a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA

TÉCNICA-ADMINISTRATIVA EM CONTROLE INTERNO, NA ÁREA DE

PROCEDIMENTOS DE DESPESA PÚBLICA, PATRIMÔNIO E

ALMOXARIFADO, VISANDO À ORIENTAÇÃO, ACOMPANHAMENTO,

CAPACITAÇÃO E TREINAMENTO CONTÍNUO DE SERVIDORES, DE

FORMA A ATENDER O BOM E CORRETO FUNCIONAMENTO DOS ATOS

PÚBLICOS, DE INTERESSE INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO

DE QUIXERAMOBIM - QUIPREV tudo conforme especificações contidas no

edital, resolve HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente processo

administrativo de licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇO 161 2200123-

TP, em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme
ATA da Tomada de Preço, o qual é considerado parte integrante e
indissociável deste.

LICITANTE VALOR R$
ASCONTEC ASSESSORIA CONTABIL E

TECNICA LTDA ME - CNPJ 13.161.26810001-57 RS 144.400,00

Valor Global: RS 121.800,00 (cento e vinte e um mil e oitocentos reais).

Quixeramobim (CE), 07 de Março de 2024.

FRANCI • 'V 7sNIs CAETANO DE CASTRO

INSTITUTO DE P ' IENCIA DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO
DEQUIXERAMOBIM - QUIPREV

Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707 - Centro - CEP 63.800-000 - Quixeramobim-Ce
CNPJ 07.744.303/0001-68 - CGF 06.920.168-4 - FONE/FAX (OXX8E) 3441-1273